Протокол
об итогах государственных закупок
          г. Мамлютка                                                                     21 октября 2020 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская РБ» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, Мамлютский район
г. Мамлютка, ул. Школа интернат 17) осуществил запрос ценовых предложении на закуп:
	№ лота

Наименование товара
	Цена закупаемых товаров за ед. (тенге)

Торговое
наименование

	1
	Бумага  ЭКГ
	390
	Бумага ЭКГ книжка 110*140*142

2. Наименование поставщиков предоставивших ценовые предложения:

	№
	Наименование
поставщиков
	Дата
	Время

	1
	 ТОО «Гелика»
	15.10.2020
	16:53

	2
	ТОО  «Теникс-СК»
	16.10.2020
	16:45

 3. Поставщики не присутствовали при процедуре вскрытия конвертов:
4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 60 000 тенге 00 тиын (Шестьдесят тысяч тенге 00 тиын).
	 5.  ТОО «Гелика» юридический адрес:Республика Казахстан, г. Петропавловск , ул.Маяковского 95; ТОО «Теникс-СК» юридический адрес Республика Казахстан, г.Петропавловск ул.Жамбыла 249;   соответствуют квалификационным требованиям, предусмотренной главой 10 Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
             6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложении РЕШИЛ:
             1) Закупить Бумагу ЭКГ в кол-ве 100 шт у поставщика ТОО «Гелика»

            7. Заказчику - КГП на ПХВ «Мамлютская центральная районная больница» КГУ УЗ акимата СКО заключить договора о государственных закупках с ТОО «Гелика», на общую сумму – 39 000 (Тридцать девять тысяч )тенге  00 тиын.

И.о.главного врача:                                                                    Елеукенов А.Б.
[bookmark: _GoBack]